和 歌 山 大 学

第３７９回 役員会 議事録

日 時 令和２年７月１日（水）１３：３０～

場 所 Teams による遠隔会議

出席者 伊東学長

    永井、恵下、藤本、松谷、山本 各理事

（橋本企画課長、南方総務課長、大林財務課長、藤原施設整備課長）

欠席者 なし

 学長から、第３７８回（６月２９日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

  １．和歌山大学発ベンチャー称号付与について

    恵下理事から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

            以 上